承 諾 書

令和２年 月 日

南小国町中原小学校長 様

タブレット端末（ｉＰａｄ）の貸し出しをお願いします。

つきましては下記のとおり、タブレット端末（ｉＰａｄ）持ち帰りによる家庭学習の実

施を承諾するとともに、「タブレット端末（ｉＰａｄ）貸し出し規定」を遵守します。

記

１ 承諾及び協力していただきたいこと

① タブレット端末（ｉＰａｄ）持ち帰りにより、家庭学習を行う取組

２ 使用方法

① 担任から配付された資料を確認する。

② 事前指導を行ってから、実施する日時については担任から連絡する。

３ 遵守していただきたいこと

① 紛失及び破損しないよう監督する。万が一、紛失及び破損した場合は速やかに学校

へ連絡する。

② 「Ｚｏｏｍ」と「ロイロノート」以外の利用はさせないこと。

③ 児童の住居内のみとする。

児童氏名

保護者氏名 印